2 Relatórios parciais e final de execução do projeto

3 Gestão administrativa/financeira do projeto  Taxa 1  R$ 10.909,00  R$ 10.909,00 07/22 30/06/25
PRODUTO

3 Relatórios parciais e final de prestação de contas do projeto.

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
MÊS/ANO VALOR
Julho/2022 R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 
11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD
CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO
335041 - Despesas operacionais administrativas SIM R$ 10.909,00
335039 - Execução do objeto do TED NÃO R$ 109.091,00
12. PROPOSIÇÃO 
 

 
EDNA MARIA MORAIS OLIVEIRA